P O R T A R I A  N º  0 3  D E  0 8  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória do Ins tuto Federal do

Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de

22 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União do dia

02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07

RESOLVE:

Art. 1°  Designar o servidor CARLOS AUGUSTO MARCONDES CAMARGO, do cargo de
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Siape 2196240, como subs tuto do servidor CLAUDEMIRO SOARES DE
OLIVEIRA, Siape 2193703, na função de DIRETOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, no período de
15/02/2018 a 24/02/2018, em virtude de férias do tular.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA GERAL

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
(o documento original encontra-se assinado)